จ้างพนักงานขับรถ ครูชาวต่างชาติ พนักงานเก็บขยะ พนักงานบันทึกข้อมูล เป็นต้น 
  2.14 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานในการพัฒนาหรือบำรุงรักษา     
ระบบสารสนเทศด้านการบริหารจัดการข้อมูลภายใน (e-Office) จำนวนอย่างน้อย ๑ ผลงาน มูลค่าผลงาน             
แต่ละโครงการไม่น้อยกว่า 1,5๐0,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ในช่วง 5 ปีที่ผ่านมา (มีการส่งมอบงาน    
และตรวจรับงานงวดสุดท้ายเรียบร้อยแล้ว) โดยต้องแนบหนังสือรับรองผลงานและสำเนาสัญญาหรือสำเนาใบสั่งจ้าง
มาพร้อมกับการยื่นข้อเสนอ ซึ่งเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ หน่วยงาน ตามกฎหมาย